
 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 148                                                                                                   
 
Про негайне відібрання дітей 
 

Керуючись  статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
відповідно до статті 170 Сімейного Кодексу України, пункту 8 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши подання 
служби у справах дітей міської ради, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 

1. Негайно відібрати малолітніх дітей: ХХХХХ, ХХХХ р.н., ХХХХХ, ХХХХ р.н., ХХХХХ, 
ХХХХХ р.н. від батьків Шетели Марії Миколаївни, ХХХХ р.н. та Шетели Олександра 
Аркадійовича, ХХХХ р.н., жителів ХХХХХ. 
 

2. Тимчасово влаштувати малолітніх дітей ХХХХХ, ХХХХ р.н., ХХХХХ, ХХХХ р.н., ХХХХХ, 
ХХХХ р.н. до дитячого відділення КНП «Баранівська центральна районна лікарня». 
 

3. Службі у справах дітей Баранівської міської ради: 
 
3.1. Інформувати Новоград-Волинську місцеву прокуратуру про негайне відібрання 
малолітніх дітей: ХХХХХ, ХХХХ р.н., ХХХХХ, ХХХХ р.н., ХХХХХ, ХХХХ р.н. 

3.2. У семиденний термін підготувати документи для звернення органу опіки та 
піклування до Баранівського районного суду Житомирської області про позбавлення 
батьківських прав Шетели Марії Миколаївни, ХХХХ р.н. та Шетели Олександра 
Аркадійовича, ХХХХ р.н., жителів ХХХХХ. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому Куцан 
Л.Л. 

 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н. В. Кокітко 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                   Л. Л. Куцан 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 149                                                                                                   

 

Про влаштування ХХХХХ на  
цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний  
догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жителя ХХХХХ на цілодобове перебування до 
Потіївської спеціальної школи Житомирської обласної ради на період 2020/2021 
навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н.В. Кокітко 
 
  
 Керуючий справами виконкому                                                      Л.Л. Куцан 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 150                                                                                                   

 

Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жительку ХХХХХ на цілодобове перебування 
до Потіївської спеціальної школи Житомирської обласної ради на період 2020/2021 
навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н.В. Кокітко 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                      Л.Л. Куцан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 151                                                                                                   

 

Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жительку ХХХХХ на цілодобове перебування 
до Потіївської спеціальної школи Житомирської обласної ради на період 2020/2021 
навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н.В. Кокітко 
  
 
 Керуючий справами виконкому                                                      Л.Л. Куцан 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 152                                      

 

Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жителя ХХХХХ на цілодобове перебування до 
Потіївської спеціальної школи Житомирської обласної ради на період 2020/2021 
навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н.В. Кокітко 
 
  
 Керуючий справами виконкому                                                      Л.Л. Куцан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 153                                                                                                   
 
Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жителя ХХХХХ на цілодобове перебування до 
Житомирської спеціальної школи №1 Житомирської обласної ради на період 2020/2021 
навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                                Н. В. Кокітко 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                      Л. Л. Куцан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 154                                                                                                  
 
Про відмову у влаштуванні ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Відмовити у влаштуванні ХХХХХ, ХХХХ р.н., жительки ХХХХХ на цілодобове 
перебування до Житомирської спеціальної школи Житомирської обласної ради на період 
2020/2021 навчального року. 
 2. Паулаускас Євдокії Василівні у термін, шо не перевищує доби звернутися до КУ 
«Інклюзивно-ресурсний центр»  Довбиської селищної ради. 
 3. Службі у справах дітей міської рад (Кучинська І.В.) винести розгляд даного 
питання на наступне засідання виконавчого комітету. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н.В. Кокітко 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                     Л.Л. Куцан 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 155                                                                                                   
 
Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жителя ХХХХХ на цілодобове перебування до 
КНЗ «Довбиська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Житомирської обласної ради 
на період 2020/2021 навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н.В. Кокітко 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                     Л.Л. Куцан 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 156                                                                                                   
 
 
Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жительку ХХХХХ на цілодобове перебування 
до КНЗ «Довбиська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Житомирської обласної 
ради на період 2020/2021 навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                               Н. В. Кокітко 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                     Л. Л. Куцан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 157                                                                                                   

 

Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жительку ХХХХХ на цілодобове перебування 
до КНЗ «Довбиська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Житомирської обласної 
ради на період 2020/2021 навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                               Н. В. Кокітко 
 
 
 Керуючий справами виконкому                                                     Л. Л. Куцан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету 

 
27.08.2020                                                                                                                           № 158                                                                                                   
 
Про влаштування ХХХХХ 
на цілодобове перебування до закладу, 
який здійснює інституційний догляд і виховання дітей 
 
 

Керуючись ст. 24 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 
зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний 
догляд і виховання дітей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи 
рекомендацію комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради 
від 26.08.2020 року, виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 
 1. Влаштувати ХХХХХ, ХХХХ р.н., жительку ХХХХХ на цілодобове перебування 
до КНЗ «Довбиська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Житомирської обласної 
ради на період 2020/2021 навчального року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В.А. Савчука. 
 
 
 
 
 
 
 
 Перший заступник міського голови                                             Н.В. Кокітко 
 
  
 Керуючий справами виконкому                                                      Л.Л. Куцан 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

виконавчого комітету 
 
27.08.2020                                                                                                                           №159                                                                                                
Про призначення опікуна над  
дитиною-сиротою ХХХХХ 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 пункту «б» статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», статтями 55, 56, 58, 61, 62, 63 Цивільного кодексу 
України, статтею 243 Сімейного кодексу України, пунктами 35, 37, 42 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, розглянувши подання 
служби у справах дітей Баранівської міської ради від 26.08.2020 р., враховуючи рішення 
комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 26.08.2020 
р., виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 

1. Встановити опіку над дитиною-сиротою ХХХХХ, ХХХХ р.н. та призначити опікуна 
над нею Хоменко Наталію Миколаївну, ХХХХ р.н., жительку ХХХХХ. 

2. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та психічний 
розвиток дитини на опікуна Хоменко Н.М. 

3. Службі у справах дітей Баранівської міської ради (Кучинська І.В.) здійснювати 
постійний контроль за умовами проживання та виховання зазначеної дитини та 
щорічно до 27 серпня готувати звіт про стан утримання, навчання та виховання 
дитини в сім’ї опікуна Хоменко Н.М. 

4. Рекомендувати: 
4.1. Баранівському відділенню поліції Новоград-Волинського відділу Головного 
управління Національної поліції в Житомирській області (Більський М.В.) щорічно 
до 20 серпня подавати службі у справах дітей Баранівської міської ради інформацію 
про відсутність чи наявність проявів асоціальної поведінки з боку опікуна Хоменко 
Н.М.. та підопічної дитини. 
4.2. Управлінню праці та соціального захисту населення Баранівської 
райдержадміністрації (Ковбан М.О.) призначити та здійснювати виплату державної 
соціальної допомоги на дитину-сироту під опікою у межах видатків, передбачених у 
державному бюджеті. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому Л.Л. 
Куцан. 
 

 Перший заступник міського голови                                                Н. В. Кокітко 
 
 Керуючий справами виконкому                                                      Л. Л. Куцан 

 

 



 

 

 

БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

виконавчого комітету 
27.08.2020                                                                                                                           №160 

Про присвоєння поштової адреси 
об’єктам нерухомого майна 

Розглянувши заяву Поліщука С. І. про присвоєння поштової адреси житловому 
будинку, з метою впорядкування нумерації приміщень та будівель, керуючись ст.31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти житловому будинку в ХХХХХ, для оформлення права власності Поліщуку 
Сергію Івановичу поштову адресу: «ХХХХХ» у зв’язку з впорядкуванням нумерації. 
2.  Зобов’язати Поліщука С.І., внести зміни до інвентаризаційних та правовстановлюючих 
документів. 
3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Савчука В.А. 
 
 

Перший заступник міського голови                                                            Н. В. Кокітко 

 

Керуючий справами виконкому                                                                  Л.  Л. Куцан 

 


